
Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – 4. kolo

26. 1. 2019

MUŽI 18m 18m celkem

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 291 283 574

2. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 272 276 548

3. Laciga Jakub SK Slavia Praha 279 268 547

4. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 268 258 526

5. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 256 262 518

6. Keicher Michal SK Slavia Praha 246 258 504

7. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 244 256 500

8. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 236 254 490

9. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 246 242 488

10. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 236 231 467

11. Hrabák Michal SK Slavia Praha 233 225 458 NR

12. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 200 222 422

13. Klíma Jakub SK Slavia Praha 214 191 405

ŽENY

1. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 228 245 473 NR

2. Klesalová Miroslava TJ Sokol Praha Vršovice 231 225 456 NR

 

SENIOŘI

1. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 275 268 543

SENIORKY

1. Korbelová Alice SK Slavia Praha 180 181 361 NR

JUNIOŘI

1. Šorm Ondřej SK Slavia Praha 259 254 513

2. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 229 220 449

JUNIORKY

1. Krejčová Anna TJ Sokol Praha Vršovice 263 250 513

2. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 232 231 463

3. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 242 220 462

4. Rákosníková Silvie TJ Sokol Praha Vršovice 160 177 337

KADETI

1. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 225 241 466

2. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 186 191 377

3. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 175 176 351

4. Hradec David TJ Sokol Praha Vršovice 136 169 305 NR

KADETKY

1. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 173 215 388

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

4. kolo konané dne 26. 1. 2019

Sestava H18, reflexní luk:

1 / 6



Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – 4. kolo

26. 1. 2019

STARŠÍ ŽÁCI

1. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 181 174 355

2. Petrok Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 151 188 339

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Horová Anežka TJ Sokol Praha Vršovice 172 191 363

TJ Sokol Praha Vršovice 2. kolo 1665 b.

SK Slavia Praha 2. kolo 1591 b.

Pořadatel: TJ Sokol Praha Vršovice

Ředitel závodu: Pavel Habásko

Úrazy: nebyly

Protesty: nebyly

Počet oddílů: 2

Počet střelců: 31

V Praze 28. 1. 2019

Sestava ŽH18, reflexní luk:

Rozhodčí: Alexandra Lerlová

SOUTĚŽE DRUŽSTEV

NR - výsledek dosažený na neredukovaný terč 40 cm

Výsledky zpracovala:  Alexandra Lerlová

I. liga odd. družstev mužů RL

I. liga odd. družstev mužů RL
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – 4. kolo

26. 1. 2019

Sestava H18, reflexní luk:
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

MUŽI

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 579 574 574 1727

2. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 549 538 526 548 1635

3. Laciga Jakub SK Slavia Praha 530 515 547 1592

4. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 494 520 504 526 1550

5. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 477 520 484 488 1492

6. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 490 500 490 1480

7. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 497 468 476 1441

8. Klíma Jakub SK Slavia Praha 499 488 405 1392

9. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 429 448 467 1344

10. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 427 406 422 1255

11. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 533 530 1063

12. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 508 524 1032

13. Keicher Michal SK Slavia Praha 527 504 1031

14. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 530 500 1030

15. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 518 518

16. Jurák Pavel TJ Dynamo Liberec 509 509

17. Hrabák Marek SK Slavia Praha 458 458

ŽENY

1. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 489 429 490 473 1452

2. Klesalová Miroslava TJ Sokol Praha Vršovice 447 485 456 1388

SENIOŘI

1. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 506 537 543 1586

2. Toul Jan SK Slavia Praha 525 512 1037

3. Reich Milan TJ Sokol Praha Vršovice 486 486

4. Weiss Emil TJ Dynamo Liberec 468 468

5. Král Tomáš SK Slavia Praha 453 453

SENIORKY

1. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 496 491 501 1488

2. Korbelová Alice SK Slavia Praha 337 361 698

3. Šínová Petra TJ Sokol Praha Vršovice 430 430

4. Pánková Jana TJ Sokol Praha Vršovice 364 364

JUNIOŘI

1. Šorm Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 473 494 406 513 1480

2. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 470 483 449 1402

3. Vrbský Filip SK Slavia Praha 497 497

4. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 481 481

5. Langmayer Jan SK Slavia Praha 365 365

6. Kubíček František SK Slavia Praha 344 344

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

Pořadí po třech nejlepších kvalifikačních kolech
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – 4. kolo

26. 1. 2019

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo ∑ 3 max.

JUNIORKY

1. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 503 503 524 463 1530

2. Krejčová Anna TJ Sokol Praha Vršovice 413 413 434 513 1360

3. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 442 376 462 1280

4. Rákosníková Silvie TJ Sokol Praha Vršovice 398 337 735

KADETI

1. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 483 473 466 1422

2. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 353 334 377 1064

3. Hradec David TJ Sokol Praha Vršovice 278 247 305 830

4. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 378 429 807

5. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 374 301 351 1026

6. Šmejkal Jan SK Slavia Praha 467 467

7. Procházka Jáchym SK Slavia Praha 398 398

8. Tiele Tobiáš TJ Sokol Praha Vršovice 353 353

9. Hatcher Maxmilián TJ Sokol Praha Vršovice 281 281

KADETKY

1. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 447 424 388 1259

2. Toulcová Sára SK Slavia Praha 252 252

Sestava ŽH18, reflexní luk:
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo

STARŠÍ ŽÁCI

1. Bábíček Ota TJ Sokol Praha Vršovice 479 450 401 1330

2. Petrok Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 191 200 339 730

3. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 319 355 674

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Nádherná Alice SK Slavia Praha 468 468

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Horová Anežka TJ Sokol Praha Vršovice 243 366 363 972

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo

MUŽI

1. Ečer Jakub TJ Dynamo Liberec 560 560

ŽENY

1. Ečerová Klára TJ Dynamo Liberec 540 540

JUNIOŘI

1. Kylar Jaromír ml. SK Slavia Praha 547 547

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4. kolo

MUŽI

1. Pavlů Tomáš TJ Dynamo Liberec 384 384

Sestava H18, holý luk:

Sestava H18, kladkový luk:
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – 4. kolo

26. 1. 2019

Reflexní luk:

Bez rozdílu kategorie (mimo žactva) 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo ∑ 3 max.

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 579 574 574 1727

2. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 549 538 526 548 1635

3. Laciga Jakub SK Slavia Praha 530 515 547 1592

4. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 506 537 543 1586

5. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 494 520 504 526 1550

6. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 503 503 524 463 1530

7. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 477 520 484 488 1492

8. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 496 491 501 1488

9. Šorm Ondřej SK Slavia Praha 473 494 406 513 1480 42 x 10

10. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 490 500 490 1480 21 x 10

11. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 489 429 490 473 1452

12. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 497 468 476 1441

13. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 483 473 466 1422

14. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 470 483 449 1402

15. Klíma Jakub SK Slavia Praha 499 488 405 1392

16. Klesalová Miroslava TJ Sokol Praha Vršovice 447 485 456 1388

17. Krejčová Anna TJ Sokol Praha Vršovice 413 434 513 1360

18. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 429 448 467 1344

19. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 442 376 462 1280

20. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 447 424 388 1259

21. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 427 406 422 1255

22. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 353 334 377 1064

23. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 533 530 1063

24. Toul Jan SK Slavia Praha 525 512 1037

25. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 508 524 1032

26. Keicher Michal SK Slavia Praha 527 504 1031

27. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 530 500 1030

28. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 374 301 351 1026

29. Hradec David TJ Sokol Praha Vršovice 278 247 305 830

30. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 378 429 807

31. Rákosníková Silvie TJ Sokol Praha Vršovice 398 337 735

32. Korbelová Alice SK Slavia Praha 337 361 698

33. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 518 518

34. Jurák Pavel TJ Dynamo Liberec 509 509

35. Vrbský Filip SK Slavia Praha 497 497

36. Reich Milan TJ Sokol Praha Vršovice 486 486

37. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 481 481

38. Weiss Emil TJ Dynamo Liberec 468 468

39. Šmejkal Jan SK Slavia Praha 467 467

40. Hrabák Marek SK Slavia Praha 458 458

41. Král Tomáš SK Slavia Praha 453 453

42. Šínová Petra TJ Sokol Praha Vršovice 430 430

43. Procházka Jáchym SK Slavia Praha 398 398

44. Langmayer Jan SK Slavia Praha 365 365

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

Pořadí pro postup do finále
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – 4. kolo

26. 1. 2019

Bez rozdílu kategorie (mimo žactva) 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo ∑ 3 max.

45. Pánková Jana TJ Sokol Praha Vršovice 364 364

46. Tiele Tobiáš TJ Sokol Praha Vršovice 353 353

47. Kubíček František SK Slavia Praha 344 344

48. Hatcher Maxmilián TJ Sokol Praha Vršovice 281 281

49. Toulcová Sára SK Slavia Praha 252 252

ŽÁCI

1. Bábíček Ota TJ Sokol Praha Vršovice 479 450 401 1330

2. Horová Anežka TJ Sokol Praha Vršovice 243 366 363 972

3. Petrok Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 191 200 339 730

4. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 319 355 674

5. Nádherná Alice SK Slavia Praha 468 468

6. Kunzová Amélie SK Slavia Praha 329 329

7.

8.
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